
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 
 

 

 

от 04.09.2015                                                                                                      №4948 

 
 

 

 

О внесении изменения в приложение №1  

к постановлению Руководителя Исполнительного  

комитета от 13.11.2006 №4341 «Об утверждении 

Положения о реализации муниципального  

имущества на аукционе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                             

«О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 3.18 

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением 

Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета от 13.11.2006 №4341 «Об утверждении Положения                

о реализации муниципального имущества на аукционе» (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 16.09.2009 №4003, от 13.09.2010 

№5810, от 21.07.2014 №4257, от 16.06.2015 №3637) следующие изменения: 

1) пункт 2.2.5 изложить в следующей редакции:  

«2.2.5. организует подготовку информационного сообщения о проведении 

аукциона по продаже муниципального имущества и размещает его на 

официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования город 

Набережные Челны, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации;»; 

2) пункт 2.2.15 изложить в следующей редакции:  

«2.2.15. организует подготовку информационного сообщения о результатах 

аукциона по продаже муниципального имущества и размещает его на 

официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования город 

Набережные Челны, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации;»; 

3) в пункте 4.5.1 слова «не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее                 

15 рабочих дней с даты определения участников аукциона, указанной                                 



в информационном сообщении о проведении аукциона» заменить словами                    

«не позднее третьего рабочего дня со дня признания претендентов участниками 

аукциона»; 

3) пункт 4.8. – признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 29 сентября 2015 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Кудряшову Л.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                     Р.А. Абдуллин 


